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NATURALIS PAKIET
WSZYSTKICH PRODUKTÓW -
PROMOCJA!

Cena 250,00 zł

Producent NATURALIS

Opis produktu
Naturalne produkty dla gołębi firmy NATURALIS zabezpieczają przed grzybami, bakteriami, pasożytami i innymi
chorobotwórczymi drobnoustrojami. Produkty są w 100% naturalne i przebadane laboratoryjnie. Ich skład i
unikalna formuła, zapewnia wszystko co potrzebne dla gołębi. Uzupełniają codzienną dietę w niezwykle istotne
mikro- i makroelementy, zawierają również wiele witamin i innych substancji odżywczych potrzebnych na
każdym etapie rozwoju gołębia.
  

W skład zestawu wchodzą następujące produkty:

ZDROVITAL 500 ml -  zapewni wysoką kondycję, witalność, a także podniesie sprawność seksualną.
Produkt ten zabezpieczy również układ pokarmowy i oddechowy gołębi.
REGENERACJA 500 g - organizm gołębia podczas rozpłodu potrzebuje dodatkowego wsparcia i
energii, REGENERACJA dzięki zawartości wielu warzyw, miodu oraz innych naturalnych substancji
uzupełni zwiększone zapotrzebowanie na energię.
DOBRY ODDECH 500 g - to naturalny środek na czyste drogi oddechowe, oparty na korzystnym
działaniu chrzanu i oleju z ostropestu plamistego.
PROPOLIS 250 ml - nieoceniony w oczyszczaniu gołębi z wirusów bakterii czy grzybów.
ELIKSIR ZDROWIA 500 ml - działa fenomenalnie na układ oddechowy i trawienny, wspomaga system
odpornościowy oraz zwiększa siłę, witalność oraz wytrzymałość. Przyspiesza regenerację organizmu po
odbytych lotach i chorobach. 
OCET JABŁKOWY 1100 ml - ma silne działanie zakwaszające, dzięki czemu zabezpiecza organizm gołębia
przed namnażaniem się pasożytów układu pokarmowego
SOK WARZYWNY Z OCTEM JABŁKOWYM 1100 ml - witaminy, mikro- i makroelementy oraz wiele innych,
korzystnych substancji zawartych w produkcie dodatkowo wspomoże organizm gołębia, a właściwości
zakwaszające zabezpieczą przed namnażaniem się rzęsistka i kokcydii
SUPER ZDROWIE 500 g - wykazuje działanie przeciwbakteryjne, przeciwgrzybicze, przeciwwirusowe i
przeciwpasożytnicze

Ważne! Wszystkie produkty Naturalis są przebadane laboratoryjnie.

Pakiet jest objęty darmową dostawą. 
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